[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25  апреля  2025 года  № 55/596

п.Хомутовка
О досрочном прекращении полномочий депутата Представительного Собрания Хомутовского района Курской области
четвёртого созыва

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Хомутовский муниципальный район» Курской области и рассмотрев личное заявление депутата Представительного Собрания Хомутовского района четвёртого созыва по одномандатному избирательному округу №5 Вальковой Елены Николаевны., Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Представительного Собрания Хомутовского района Курской области четвёртого созыва по одномандатному избирательному округу №5 Вальковой Елены Николаевны.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Хомутовского района Курской области.

3.   Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                 М.Е. Шепелев
Глава  Хомутовского района                                                      Ю.В. Хрулев